474.56

$2,966.00

1.00 SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

78102200 - 
Servicios 

postales de 
paqueteo y 

courrier

GASTOS DE ENVIO Lote:/ Pedimento: $340.00 IVA, - Importe: 
54.40

$340.00

Subtotal: $3,306.00

Descuentos:
IVA: $528.96

Total: $3,834.96

Total con letra:
tres mil ochocientos treinta y cuatro Pesos 96/100 M.N.

4650Orden de Compra:
Observaciones:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000706328565
Folio Fiscal: 0622F708-74E7-4256-9761-E4418CA337C4

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: